СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 6

с. Ульянково	20.02.2014 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан №43 от 18.12.2013 года» «О бюджете Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 г.»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан о выделении денежных средств, Совет Ульянковского сельского поселения решил:

1. Выделить Исполнительному комитету денежные средства
910 0503 6000500 244 226  10311       3600
(на оплату изготовления паспорта на артезианскую скважину ).

910 0104 0020400 244 310 10311        1600
(на покупку флагов)

[bookmark: _GoBack]          910 0101 0020400 244 221 10311         999,18
         (за услуги связи)

2. Расходы, указанные в п.1 произвести   за счет  остатков денежных средств на счетах бюджета Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения на 01.01.2014.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ульянковского СП:                                                            Ф.А.Сундурова